
2020 年 4 月 

ラフォーレ倶楽部会員 各位

東京都品川区北品川 4 丁目 7 番 35 号 

森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社 

ホテルラフォーレ修善寺 夏季期間ご予約受付再開のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  さて、東京 2020 オリンピック開催に伴いご予約を承れない旨ご案内しておりました、 

ホテルラフォーレ修善寺の夏季期間のご予約受付を東京2020オリンピック延期に伴い以下

の通り開始致します。 

  ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、内容をご確認のうえラフォーレ倶楽部の予

約業務をお取り扱いいただいておりますご担当の方々、および会員の皆様へご案内くださ

いますよう、お願い申し上げます。 

  今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

＊なお、こちらのご案内文は下記 URL にてダウンロードできます。 

www.laforet.co.jp/download 

【ご案内】 

・対象期間： 2020 年 7 月 5 日（日）から 2020 年 8 月 16 日（日）

・受付開始： 2020 年 4 月 8 日（水） 午前 9 時より

・受付方法： WEB 予約、電話予約（8 月の受付開始と同時になります）

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。 

森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社 クラスターセールス&マーケティング部 

TEL 03-6409-2801 

http://www.laforet.co.jp/download
to.miyashita
ハイライト






